
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 07. november 2000. a nr 2684 

Tartu Linnavalitsuse 23. juuli 1998. a korralduse nr 2096 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades 
keskkonnaministeeriumi Tartumaa keskkonnateenistuse 10. mai 2000. a kirjaga nr LP-
20/318 antud Ujula tänava detailplaneeringu kooskõlastust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 23. juuli 1998. a korraldusega nr 2096 kinnitatud Ujula 
tänava detailplaneeringu lähteülesannet ja jättes planeeringualast välja perspektiivse 
Tähtvere silla ala. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Andip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 



' 

SKEEM NR. 2 

 

 

Uus planeeringuala M 1: 5000 
(Tartu LV korraldus nr ) 



SKEEM NR. 1 

 
 

Senine planeeringuala M 1: 5000 
(Tartu LV 23.juuli 1998 korraldus nr. 2096) 


